

# Computo metrico estimativo

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
		Lavori							
1	R.02.60.80. a	Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi ... ento in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura							
		pavimentazione palestra		22,00	13,00		286,000		
					Sommano		mq 286,000	€ 2,53	€ 723,58
2	E.13.80.10. c	Pavimento calandrato e vulcanizzato in gomma in mescola n ... e il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Spessore 6 mm		22,00	13,00		286,000		
					Sommano		mq 286,000	€ 70,37	€ 20 125,82
3	E.15.30.30 b	Rivestimento in gomma , superficie ...ura e la pulizia finale: - spessore 4 mm							
		pareti basse palestra	2,000	20,90		1,50	62,700		
			2,000	12,35		1,50	37,050		
					Sommano		mq 99,750	€ 42,48	€ 4 237,38
4	NP1	CAPPOTTO INTERNO PALESTRA: - Isola...nte con spessore non inferiore a 3 mm.							
		pareti palestra	2,000	20,90		5,50	229,900		
			2,000	12,35		5,50	135,850		
		a detrarre finestre palestra	-11,000	2,20		1,70	-41,140		
		a detrarre porte palestra	-2,000	1,40		2,20	-6,160		
			-1,000	2,40		2,40	-5,760		
					Sommano		mq 312,690	€ 81,98	€ 25 634,33
5	E.21.10.10. a	Preparazione del fondo di superfici...licazione di isolante acrilico all'acqua							
		pareti palestra	2,000	20,90		5,50	229,900		
			2,000	12,35		5,50	135,850		
		a detrarre finestre palestra	-11,000	2,20		1,70	-41,140		
		a detrarre porte palestra	-2,000	1,40		2,20	-6,160		
			-1,000	2,40		2,40	-5,760		
					Sommano		mq 312,690	€ 2,37	€ 741,08
6	E.21.20.30. a	Tinteggiatura con pittura lavabile din resine sintetiche ... finito a perfetta regola d'arte A base di resine viniliche							
		pareti palestra	2,000	20,90		5,50	229,900		
			2,000	12,35		5,50	135,850		
		a detrarre finestre palestra	-11,000	2,20		1,70	-41,140		
		a detrarre porte palestra	-2,000	1,40		2,20	-6,160		
			-1,000	2,40		2,40	-5,760		
					Sommano		mq 312,690	€ 5,92	€ 1 851,12
7	NP2	Controsoffitto fonoassorbente e ter...era realizzata a pelfetta regola d'arte.		20,90	12,35		258,115		
					Sommano		mq 258,115	€ 59,67	€ 15 401,72
8	NP3	Fornitura e posa in opera di rete s...era realizzata a perfetta regola d'arte.		20,90	12,35		258,115		
					Sommano		mq 258,115	€ 11,00	€ 2 839,27
9	NP4	Interventi localizzati di ripristin...zzare il lavoro a perfetta regola d'arte							
A riportare									€ 71 554,30

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo		
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale	
Riporto € 71 554,30										
10	NP5	Marcatura delle aree di gioco con v...rro e verdeCon vernice a base di hypalon	1,000	150,00	Sommano	a corpo	1,000			
								1,000	€ 584,56	€ 584,56
								150,000		
11	NP6	IMPIANTO FOTOVOLTAICO, costituito d... installato secondo la regola dell'arte.			Sommano	m	150,000	€ 13,66	€ 2 049,00	
			1,000		Sommano	a corpo	1,000			
12	C.09.10.80. l	Estintore a polvere, fornito e posto in opera, con valvol ... sione tramite valvola di non ritorno Da 9 kg, classe 144BC					1,000	€ 30 477,34	€ 30 477,34	
			3,000		Sommano	cad	3,000			
13	NP7	Adeguamento ed ampliamento dell'imp...oro sia dato a perfetta regola d'arte.					3,000	€ 66,45	€ 199,35	
			1,000		Sommano	a corpo	1,000			
14	L.15.10.10. c	Segnaletica di sicurezza - Cartello...i elettrici ed eventuali opere murarie.					1,000	€ 3 584,70	€ 3 584,70	
			3,000		Sommano	cad	3,000			
							3,000	€ 380,00	€ 1 140,00	
		Lavori								
		Sommano € 109 589,25								
		IMPORTO DEI LAVORI								
		Totale € 109 589,25								